
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Docenti Scuola Secondaria di II Grado  

Responsabile del procedimento: Paola Pili 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 
Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 18/05/2022 e l’Accordo integrativo al 

medesimo sottoscritto in data 21/02/2024; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 concernente norme di attuazione del già menzionato 

contratto integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A.; 

Richiamato L’art. 8 della predetta Ordinanza Ministeriale nella parte in cui dispone, per il 

personale in attesa di sede, l’obbligo di presentazione della domanda di mobilità 

“diversamente per tale personale sarà disposta la mobilità d’ufficio a punti 0 e si 

considera come partenza il primo comune della provincia di titolarità secondo 

l’ordine dei Bollettini”; 

Visto Il provvedimento m.pi.AOODRSA.REGISTRO.UFFICIALE(U).0019399.19-09-2023 a 

mezzo del quale è stata disposta l’assunzione in ruolo della docente Cossu Giulia 

Maria nella classe di concorso A046 – Scienze Giuridiche Economiche – per la 

provincia di Nuoro con decorrenza giuridica 01/09/2023 ed economica dal 

01/09/2024 sulla sede assegnata con la procedura di mobilità as 2024/25;  

Visto l’esito della mobilità della scuola secondaria di secondo grado as 2024/2025 

pubblicato sul sito dello scrivente con nota prot. AOOUSPNU n. 3070 del 

17/05/2024; 

Considerato che la docente Cossu Giulia Maria non ha presentato istanza di mobilità e pertanto 

partecipa alle operazioni di mobilità con punti 0 ai sensi dell’art. 8, comma 1 

dell’OM n. 30/2024 ; 

Considerato Che per mero errore materiale nell’attribuzione d’ufficio della sede di titolarità non 

è stato correttamente seguito il bollettino ufficiale nell’individuare la sede di 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Docenti Scuola Secondaria di II Grado  

Responsabile del procedimento: Paola Pili 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

titolarità presso ISTITUTO GLOBALE JERZU;  

Ritenuto di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti e dei 

passaggi di ruolo del personale docente della scuola secondaria di 2 grado, nel 

rispetto del CCNI e dell’OM relativi alla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA sopra menzionato; 

DISPONE 

per quanto in premessa, gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente 

della scuola secondaria di secondo grado l’a.s. 2024/25, pubblicati con avviso prot. n. AOOUSPNU 

3070 del 17.05.2024, sono rettificati come di seguito indicato. 

 

Art. 1 E’ da ritenersi NULLO il trasferimento della docente Cossu Giulia Maria, classe di concorso 

A046, da NUSS000VA8 (Provincia di Nuoro) a NUIS006008 - ISTITUTO GLOBALE JERZU   

 

Art. 2 E’ disposto il trasferimento ella docente: 

Cossu Giulia Maria, classe di concorso A046, da NUSS000VA8 (Provincia di Nuoro) a NUTD110002 - 

ITC "1-2 G.P. CHIRONI-S. SATTA" NUORO con p.ti 0. 

 

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperite le procedure previste dai vigenti 

contratti collettivi nazionali di lavoro, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183 al 

Giudice Ordinario in funzione del Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 65 del D.L.vo n. 165/2001. 

 
Il Dirigente  

Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Docenti Scuola Secondaria di II Grado  

Responsabile del procedimento: Paola Pili 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla Docente Cossu Giulia Maria 
 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della     Provincia 

 

Loro Sedi 

Alle OO.SS di Categoria 

 

Loro Sedi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

 

Sede 


		2024-05-23T14:33:26+0000
	Pasquale Consolato Scuncia


		2024-05-24T10:48:08+0200
	protocollo




